清远市自然资源局

关于对清远市清城区441802005006GB00851地块国有建设用地使用权挂牌出让方案

的审查意见

市土地开发储备局:
贵局发来《关于要求出具挂牌出让441802005006GB00851、441802005006GB00848、441802005007GB00489、441802005005GB00985地块国有建设用地使用权审查意见的函》(清土储函〔2024〕752号)收悉，经市建设用地审批（审核）委员会集体决策，并经市人民政府批准（清府函〔2024〕353号），现我局意见如下：

一、同意将位于清远市清城区洲心街道辖区K14号区内，宗地号：441802005006GB00851，面积为7199.6平方米（折合10.7994亩，具体界址、面积以用地平面图为准）的国有建设用地使用权进行挂牌出让。

二、地块拟挂牌出让起始价为3600万元，竞买保证金为800万元，竞价阶梯为100万元。

三、请将市人民政府批准的《清远市人民政府关于<无偿整体收回清远市代建项目管理局名下441802005003GB01241地块11370.61平方米国有土地使用权的方案>等7个方案的批复》以及本审查意见的具体内容列入在制作、公布的挂牌出让交易文件中。

四、请按照有关规定程序和保密制度，委托清远市政务服务中心组织实施国有建设用地使用权挂牌出让活动。
附件：国有建设用地使用权出让合同（样本）- 441802005006GB00851
                           清远市自然资源局

2024年8月16日
（联系人，联系电话：赖育城，3366703）
公开方式：主动公开
  清远市自然资源局自然资源开发利用科      2024年8月16日印发
- 2 -
- 1 -